

UAG TRADE ASIA CO., LTD

TEAM OF BUSINESS

ភាគីទាំងពីរបានព្រមព្រៀងដូចតទៅ

The two parties agreed as follows

១. និយមន័យ

1. Definition

- **ឧបករណ៍និស្សន្ទ (Derivative Instrument) :** សំដៅដល់កិច្ចសន្យាលើគម្លាតថ្លៃ (Contract For Difference) នៃឧបករណ៍ហិរញ្ញវត្ថុដើម ដែលចេញពីមូលបត្រកម្មសិទ្ធិ មូលបត្របំណុល សន្ទស្សន៍ លោហៈធាតុមានតម្លៃ ប្រេងឆៅ ឧស្ម័នធម្មជាតិ កសិផល រូបិយប័ណ្ណ រួមទាំងគម្រោងការពារថ្លៃដើម (Principal Protected Scheme) ជាដើម ដែលត្រូវបានជួញដូរក្នុងទីផ្សារ។ ឧបករណ៍និស្សន្ទទាំងនេះគឺជាឧបករណ៍ហិរញ្ញវត្ថុដែលជាប្រភេទមួយនៃមូលបត្រ។
 - ✓ **Derivative Instrument:** refers to Contract for Difference of original financial instrument that from the equity instruments, bonds, indexes, precious metals, crude oils, natural gas, currency, including principal protected scheme, and have been traded into the market. These derivative instruments are financial instrument that is a kind of securities exchange.
- **អាជីវកម្មជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទ (Derivative Brokerage Business):** សំដៅដល់អាជីវកម្មផ្តល់សេវាសម្រាប់ការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ ក្នុងនាមជាភ្នាក់ងាររបស់អតិថិជនខ្លួន។
 - ✓ **Derivative Brokerage Business:** refers to business service for trading of derivative instrument, in the name of its customer representative.
- **ក្រុមហ៊ុនសមភាគីកណ្តាល (Central Counterparty) ៖** សំដៅដល់ក្រុមហ៊ុនដែលធ្វើជាដៃគូរដ្ឋាល់ចំពោះរាល់កិច្ចសន្យាជួញដូរលើឧបករណ៍និស្សន្ទមួយ ឬច្រើន ពោលគឺក្លាយជាភាគីអ្នកលក់ចំពោះរាល់អ្នកទិញ។
 - ✓ **Central Counterparty:** refers to company that make directly alliance for every contract of trading of a derivative instrument or more. Meaning that, it becomes a counter of buyer for seller and seller for buyer.
- **គម្លាតថ្លៃ (Spread) ៖** សំដៅដល់គម្លាតរវាងថ្លៃទិញ និងថ្លៃលក់នៃផលិតផល។
 - ✓ **Spread:** refers to spread between cost of selling and buying the produces.
- **ច្បាប់ (Law) ៖** សំដៅដល់ច្បាប់ស្តីពីការបោះផ្សាយ និងការជួញដូរមូលបត្រមហាជន។
 - ✓ **Law:** refers to law on publishing and securities exchange.
- **ឈ្មួញជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទ (Derivative Representative) ៖** សំដៅដល់ក្រុមហ៊ុនដែលត្រូវទទួលបានអាជ្ញាប័ណ្ណ ឬក្រុមហ៊ុនមូលបត្រដែលត្រូវទទួលបានការអនុញ្ញាតពីអគ្គនាយកនៃ គ.ម.ក. ដើម្បីធ្វើអាជីវកម្មជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទ។
 - ✓ **Derivative Broker:** refers to the company that has been gained legal license or Securities Company that has been gained allowance by Executive Director of SEC, to make a derivative brokerage business.
- **ភ្នាក់ងារជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទ (Derivative Representative) ៖** សំដៅដល់រូបវន្តបុគ្គលដែលត្រូវទទួលបានអាជ្ញាប័ណ្ណពីអគ្គនាយកនៃ គ.ម.ក. ដើម្បីបើក និងគ្រប់គ្រងគណនីឱ្យអតិថិជន និងផ្តល់សេវាផ្សេងទៀតក្នុងនាមជាឈ្មួញជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទ។
 - ✓ **Derivative Representative:** Refers to individuals who are licensed by the SECC. To open and manage customer accounts and provide other services on behalf of the brokerage consultants.

- **ម៉ាជីនដំបូង (Initial Margin) ៖** សំដៅដល់ទំហំសាច់ប្រាក់ដំបូងដែលត្រូវបានកំណត់គិតជាភាគរយនៃទំហំវិនិយោគសរុបដែលអតិថិជនត្រូវដាក់តម្កល់ជាចាំបាច់ក្នុងគណនីមុនធ្វើការជួញដូរ។
- ✓ **Initial Margin:** Refers to the initial cash flow that is determined as a percentage of the total investment amount that customers must place in the pre-trading account.
- **ម៉ាជីនទូទាត់ (Liquidation Margin) ៖** សំដៅដល់កម្រិតម៉ាជីនដែលការជួញដូរត្រូវបានទូទាត់ជាស្វ័យប្រវត្តិនៅពេលដែលមិនមានការបំពេញបន្ថែមសាច់ប្រាក់ទៅក្នុងគណនីតាមម៉ាជីនខល។
- ✓ **Initial Margin:** refers to the first of cash sizes that are limited as percentages of total investment sizes, that client must put deposit into the account before trading.
- **អនុក្រឹត្យ (Anukret) ៖** សំដៅដល់អនុក្រឹត្យស្តីពីការអនុវត្តច្បាប់ស្តីពីការបោះផ្សាយនិងការជួញដូរមូលបត្រមហាជន។
- ✓ **Sub-degree (Anukret):** refers to sub-degree about law enforcement on publishing and securities exchange.

២. លក្ខខណ្ឌទូទៅ

2. General conditions

១. អតិថិជនព្រមព្រៀងឱ្យក្រុមហ៊ុនបម្រើសេវាកម្មជាភ្នាក់ងាររបស់អតិថិជន និងមានសិទ្ធក្នុងការធ្វើសកម្មភាពដែលទាក់ទងនឹងការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទក្នុងនាមជាអ្នកតំណាងអតិថិជន។ អតិថិជនព្រមព្រៀងអនុវត្តកាតព្វកិច្ចនានាដែលផ្តល់សិទ្ធដោយក្រុមហ៊ុន ដែលអតិថិជនបានយល់ព្រមលើកិច្ចព្រមព្រៀង និងបទបញ្ញត្តិដែលពាក់ព័ន្ធទាំងឡាយនេះ។

1. Customer agrees that the Company may serve as agent of the Customer and have the right to carry out activities related to the trading of the equipment on behalf of the Subscriber. Customers agree to carry out obligations arising from the performance of the Company's mandate within the Consumer's Authorized Domain under this Agreement and the relevant provisions.

២. ក្រុមហ៊ុន ឬបុគ្គលិកមិនមានសិទ្ធជ្រើប្រតិបត្តិការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទក្នុងគណនីអតិថិជនឡើយ ទោះបីជាមានការយល់ព្រមពីអតិថិជនក៏ដោយ។

2. The company or employee does not have the right to carry out trade's transaction logs in customer accounts, even with customer's consent.

៣. ក្រុមហ៊ុនធានាថា ក្រុមហ៊ុនបានទទួលអាជ្ញាប័ណ្ណពី គ.ម.ក. ក្នុងការផ្តល់សេវាកម្មជូនអតិថិជន។

3. The company guarantees that the company has a license from SECC to provide service for customers.

៤. ភាគីទាំងពីរទទួលស្គាល់ និងព្រមព្រៀងថាការបង់លាភការឱ្យក្រុមហ៊ុនដូចមានចែងក្នុងកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ ត្រូវបានកំណត់តាមតារាង [១] និងអាចប្រែប្រួលតាមការកំណត់របស់ គ.ម.ក.។ ក្រុមហ៊ុនអាចធ្វើបច្ចុប្បន្នកម្មតារាង [១] នៅពេលមានការផ្លាស់ប្តូរលាភការ និងជូនដំណឹងដល់អតិថិជនជាលាយលក្ខណ៍អក្សរអំពីការផ្លាស់ប្តូរនោះ។ ការតម្លើងលាភការដែលត្រូវបង់ដូចមានចែងក្នុងកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ នឹងមានសុពលភាពអនុវត្តលុះត្រាតែកិច្ចព្រមព្រៀងនេះបានធ្វើបច្ចុប្បន្នកម្មរួចរាល់ហើយអតិថិជនបានទទួលដំណឹង និងយល់ព្រមជាលាយលក្ខណ៍អក្សរ។

4. Both parties acknowledge and agree that the payment of compensation to companies set out in this Agreement shall be determined by Schedule [1] and may vary by the SEC. The Company may update the Schedule [1] upon the change of remuneration and notify the Customer in writing of the change. The installment payable as stated in this Agreement is valid until the agreement is up-to-date and the customer has informed the written agreement in writing.

៥. អតិថិជនបានអាន និងយល់ច្បាស់ពីច្បាប់ និងបទបញ្ញត្តិពាក់ព័ន្ធនានា ព្រមទាំងលក្ខខណ្ឌទូទៅនៃការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទរបស់ក្រុមហ៊ុន និងធានាថាអនុវត្តទៅតាមច្បាប់ និងបទបញ្ញត្តិ និងលក្ខខណ្ឌដូចតទៅនេះ។

5. Customers have read and understood the relevant laws and regulations as well as the general terms and conditions of the Company's trading instruments, and ensure that they comply with the law and ensure that they comply with these laws and regulations as well as these general conditions.

៦. អតិថិជនយល់ព្រមផ្តល់ជូនក្រុមហ៊ុននូវ ៖

6. The customer agrees to provide the Company with:

ក. ព័ត៌មានស្តីពីអត្តសញ្ញាណពិតប្រាកដរបស់អតិថិជន និងអ្នកទទួលបានផលប្រយោជន៍ពីអតិថិជន។

A. The information is about the exact identity of the customer and beneficiaries.

ខ. គោលដៅនៃការជួញដូររបស់អតិថិជន។

B. Target of customer trading.

គ. ព័ត៌មានស្តីពីការជួញដូររបស់អតិថិជនក្នុងក្រុមហ៊ុន ឬក្រុមហ៊ុនផ្សេង និងព័ត៌មានស្តីពីការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទដែលអតិថិជនកំពុងជួញដូរ។

C. Information on trades of customers in companies or companies, and information on the trading of derivative instruments those traders are trading.

ឃ. នៅដែលអតិថិជនធ្វើការបញ្ជាទិញលើការជួញដូរសម្រាប់បុគ្គលផ្សេងទៀត អតិថិជនយល់ព្រមផ្តល់ព័ត៌មានដូចមានចែងក្នុងចំណុចទី១ ទី២ និងទី៣ ខាងលើ របស់បុគ្គលនោះ។

D. When the customer sends a sales order to another person, the customer agrees to provide the information as stated in the person's first, second, and third

៧. ភាគីទាំងពីរព្រមព្រៀងថា ការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទត្រូវធ្វើឡើងដោយអនុលោមតាមច្បាប់ និងបទបញ្ញត្តិពាក់ព័ន្ធ។

7. Both parties agree that trading instruments must be conducted in accordance with applicable laws and regulations.

៨. ក្រុមហ៊ុនត្រូវផ្តល់ជូនអតិថិជននូវរបាយការណ៍ស្តីពីប្រតិបត្តិការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ ព្រមទាំងស្ថានភាព និងបម្រែបម្រួលនៃដើមទុនរបស់អតិថិជននៅរៀងរាល់ថ្ងៃជួញដូរបន្ទាប់ពីអតិថិជនបានបើកប្រតិបត្តិការជួញដូរជាមួយក្រុមហ៊ុន ហើយត្រូវរៀបចំរបាយការណ៍ជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទដើម្បីជូនដំណឹងពីសមតុល្យសាច់ប្រាក់ ស្ថានភាពជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ និងម៉ាជីនរបស់អតិថិជន ដើម្បីឱ្យអតិថិជនដឹង និងប្រៀបធៀបផ្ទាល់ជាមួយប្រព័ន្ធដែលបង្កើតឡើងដោយក្រុមហ៊ុនក្នុងអំឡុងពេលម៉ោងធ្វើការ។ របាយការណ៍នេះត្រូវផ្តល់ជូនអតិថិជនដោយលាយលក្ខណ៍អក្សរ សារអេឡិចត្រូនិច ឬមធ្យោបាយអេឡិចត្រូនិចផ្សេងទៀត ដែលត្រូវបានការយល់ព្រមពីអតិថិជនជាមុន។

8. The company has been providing clients with reports on trading transactions sensor index, as well as student status, and the variation of customer funds in the trading day following the date of the operation, the queen of customers and be prepared Trading Reports sensor index student to inform the trade balance situation sensor student index and margin of customers to earn customers And \ or check with the system developed by the company during working hours. This report shall be provided to the Subscriber through a text, electronic mail or other electronic means pre-approved by the Customer.

៣. ការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ

3. Trading Instruments Sensors

១. អតិថិជនយល់ព្រមដាក់តម្កល់ប្រាក់ ឬទ្រព្យសម្បត្តិគ្រប់គ្រាន់សម្រាប់ធានាមុនពេលធ្វើការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទម្តងៗ។

1. Customers agree to deposit money or assets sufficient to guarantee before trading each sensor.

២. ដើម្បីបញ្ជាទិញ ឬទិញលើឧបករណ៍និស្សន្ទ តាមរយៈកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ អតិថិជនត្រូវយល់ដឹងអោយច្បាស់ពីប្រភេទផ្សេងៗ និងលក្ខខណ្ឌនៃបញ្ជាទិញ ឬទិញដែលកំណត់ដោយក្រុមហ៊ុនសមភាគីកណ្តាល អនុលោមតាមច្បាប់ បទបញ្ញត្តិ និងវិធានជាធរមាន។

2. To order the sale or purchase of a mortgage instrument through this agreement, customers must be fully aware of the different types and conditions of the sale or purchase order, as determined by the company's central counterparts in accordance with the laws, regulations and rules in force.

៣. បញ្ជាទិញ ឬទិញអាចធ្វើឡើងតាមរយៈឯកសារជាលាយលក្ខណ៍អក្សរ សម្លេង សារអេឡិចត្រូនិច ឬមធ្យោបាយអេឡិចត្រូនិចផ្សេងទៀត។ នៅពេលទទួលបានបញ្ជាពីអតិថិជន ក្រុមហ៊ុនត្រូវធ្វើកំណត់ត្រាបញ្ជានោះក្នុងទម្រង់ជាឯកសារជាលាយលក្ខណ៍អក្សរ ឬថតសម្លេង ឬតាមប្រព័ន្ធអេឡិចត្រូនិច ដើម្បីផ្ទៀងផ្ទាត់បញ្ជារបស់អតិថិជន។ ករណីការដាក់បញ្ជាទិញ ឬទិញឧបករណ៍និស្សន្ទធ្វើឡើងតាមរយៈទូរស័ព្ទ អតិថិជនយល់ព្រមអនុញ្ញាតអោយក្រុមហ៊ុនថតសម្លេងទាក់ទងនឹងបញ្ជាទិញ ឬទិញតាមរយៈទូរស័ព្ទ ដើម្បីឱ្យក្រុមហ៊ុនទុកជាភស្តុតាង។

3. The order of sale or purchase may be made in writing, audio, electronic or other electronic means. When receiving orders from customers, the order must be recorded in a form, in writing, in the text, or in the audio or audio format, to verify the order of the customer. In case of placing orders, selling or purchasing a search engine through a mobile phone, subscribers agree to allow the company to record the order of sale or purchase via the mobile phone to prove it to the company.

៤. ក្រុមហ៊ុនត្រូវធានាឱ្យមាននូវយន្តការប្រកបដោយប្រសិទ្ធភាពក្នុងការទទួលបានបញ្ជាទិញ ឬទិញពីអតិថិជន។

4. The company must ensure effective mechanisms for getting orders, orders or purchases from customers.

៥. ក្រុមហ៊ុនត្រូវផ្តល់ព័ត៌មានដល់អតិថិជនអំពីហានិភ័យផ្សេងៗដែលអាចកើតមាន ពេលដាក់បញ្ជាទិញ ឬទិញ និងក្រុមហ៊ុនត្រូវទទួលខុសត្រូវលើហានិភ័យនៃការអាក់អន់ប្រព័ន្ធទូរស័ព្ទ អ៊ិនធឺណែត ឬប្រព័ន្ធជួញដូរផ្ទៃក្នុងរបស់ក្រុមហ៊ុនក្នុងពេលទទួលបានបញ្ជាទិញ ឬទិញពីអតិថិជន។

5. The Company must provide information to customers about any possible risks when placing orders or purchases, and the company is liable for the risk of interference with the Company's Internet or internal trading system while receiving orders from customers or customers.

៦. ក្រុមហ៊ុនធានាកាត់បន្ថយជាអតិបរមានូវហានិភ័យដែលកើតមានឡើងពាក់ព័ន្ធនឹងការបញ្ជាទិញ ឬទិញ។

6. Guaranteed companies minimize the risks involved in the sale or purchase order.

៧. ក្រុមហ៊ុនត្រូវជូនដំណឹងភ្លាមដល់អតិថិជន ក្នុងករណីក្រុមហ៊ុនដឹងថាមានបុគ្គលដែលមិនបានទទួលសិទ្ធិបញ្ជាទិញ ឬទិញប្រើប្រាស់ព័ត៌មានសម្ងាត់របស់អតិថិជនដើម្បីដាក់បញ្ជាទិញ ឬទិញ។

7. The Company shall promptly notify Customers in the event that the Company decides that any person who has not been authorized to sell or purchase a valid copy of the Information to order, sell or purchase.

៨. អតិថិជនត្រូវទទួលស្គាល់ថាបានសិក្សា និងយល់ដឹងច្បាស់លាស់អំពីហានិភ័យដែលអាចកើតឡើងក្នុងពេលដាក់បញ្ជាទិញ ឬទិញដែលក្រុមហ៊ុនបានផ្តល់ព័ត៌មាន។

8. The customer must acknowledge the accuracy and comprehension of the risks that may arise when placing orders or purchases provided by the company.

៩. អតិថិជនត្រូវជូនដំណឹងភ្លាមដល់ក្រុមហ៊ុនក្នុងករណីអតិថិជនដឹងថាមានបុគ្គលដែលមិនបានទទួលសិទ្ធិបញ្ជាក់បទិញប្រើប្រាស់ព័ត៌មានសម្ងាត់របស់ខ្លួនដើម្បីដាក់បញ្ជាក់បទិញ។

9. Customers must notify the Company immediately if Customer is aware that a person who is not authorized to sell or buy a client's confidential information to order, sell or buy.

១០. អតិថិជនទទួលស្គាល់ និងយល់ព្រមថាការទិញ ឬលក់ឧបករណ៍និស្សន្ទតាមរយៈឈ្មួញជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទ គឺជាការទិញ ឬលក់រវាងអតិថិជនជាមួយក្រុមហ៊ុនសមភាគីកណ្តាល ដែលជាភាគីម្ខាងទៀតនៃកិច្ចសន្យាដែលក្រុមហ៊ុនជាភ្នាក់ងារ។

10. Customers acknowledge and agree that purchasing or selling of a sensor device through a brokerage firm is a purchase or sale between a customer and a partner company that is the other party to the contract as an agent.

៤. ម៉ាជីន

4. Maggie

១. អតិថិជនយល់ព្រមដាក់តម្កល់សាច់ប្រាក់ជាមួយក្រុមហ៊ុន ក្នុងគោលបំណងធ្វើការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទទៅតាមម៉ាជីនដែលកំណត់ដោយក្រុមហ៊ុនអនុលោមតាមច្បាប់ បទបញ្ញត្តិ និងវិធានជាធរមាន ក្នុងទំហំសាច់ប្រាក់មិនលើសពី ៤០.០០០.០០០ (សែសិបលាន) រៀល ឬ ១០.០០០ (ដប់ពាន់) ដុល្លារអាមេរិច។ អតិថិជនអាចបើកគណនីជួញដូរមានទំហំសាច់ប្រាក់លើសពីការកំណត់ខាងលើដោយត្រូវមានការអនុញ្ញាតដោយឡែកពីអគ្គនាយកនៃ គ.ម.ក.។

1. Subscriber agrees to deposit cash with the Company for the purpose of trading the instrument according to the Company's limited liability company according to the laws, regulations and the applicable rules in cash amount not exceeding 40,000,000 Riel or 10,000 (Ten thousand) US Dollars. Customers can open a Trading Account with cash amount exceeding the above limit, with the permission of the SECC.

២. ក្រុមហ៊ុនត្រូវដាក់សាច់ប្រាក់អតិថិជនក្នុងគណនីដាច់ដោយឡែកពីគណនីរបស់ក្រុមហ៊ុននៅភ្នាក់ងារទូទាត់សាច់ប្រាក់និងមូលបត្រ ដែលទទួលបានការទទួលស្គាល់ពី គ.ម.ក.។

2. The Company is required to place a customer account separately from the Company's account at the SECC Recipient of Securities.

៣. ក្រុមហ៊ុននឹងគណនាតម្លៃនៃឧបករណ៍និស្សន្ទនៅក្នុងគណនីរបស់អតិថិជន និងកែតម្រូវម៉ាជីនដែលបានដាក់តម្កល់ដោយអតិថិជននៅក្រុមហ៊ុន យ៉ាងយូរត្រឹមចុងថ្ងៃជួញដូរដើម្បីឱ្យកម្រិតម៉ាជីននៅក្នុងគណនីរបស់អតិថិជនស្របតាមច្បាប់ បទបញ្ញត្តិ និងវិធានជាធរមាន។

3. The Company will calculate the value of the subscriber sensor in the Customer's account and the Margin adjustment imposed by the customer at the end of the trading period so that the margin level in the Customer's account in accordance with applicable laws, regulations and applicable measures.

៤. អតិថិជនយល់ព្រមអនុវត្តម៉ាជីនរក្សាដែលកំណត់ដោយក្រុមហ៊ុនអនុលោមតាមច្បាប់ បទបញ្ញត្តិ និងវិធានជាធរមាន។ ប្រសិនបើកម្រិតម៉ាជីនរបស់អតិថិជនទាបជាងម៉ាជីនរក្សា អតិថិជនត្រូវពិនិត្យពីភាពគ្រប់គ្រាន់នៃកម្រិតម៉ាជីនដូចដែលក្រុមហ៊ុនបានជូនដំណឹងទៅអតិថិជនតាមរយៈមធ្យោបាយដែលទទួលយល់ព្រមជាមុនពីអតិថិជនដូចជា លិខិតជាលាយលក្ខណ៍អក្សរ ទូរសារ អ៊ីម៉ែល ឬមធ្យោបាយអេឡិចត្រូនិចផ្សេងៗទៀត និងអតិថិជនត្រូវដាក់សាច់ប្រាក់បំពេញ

បន្ថែមដើម្បីឱ្យកម្រិតម៉ោងនៃក្នុងគណនីរបស់អតិថិជនមិនទាបជាងម៉ោងដំបូង។ អតិថិជនត្រូវដាក់សាច់ប្រាក់បំពេញបន្ថែម ម៉ោងនៅក្នុងអំឡុងពេលជាក់លាក់ណាមួយដែលកំណត់ដោយក្រុមហ៊ុន។

4. Subscriber agrees to undertake a company-mandated exercise that is in compliance with applicable laws, regulations and rules. If the margin of the lower margin customers and client to review the adequacy of the level margin as the company's notification to customers via the means to obtain prior consent from the customer, such as a letter written email, fax, internet or electronic means, and other customers need additional cash to margin levels in the customer's account is not inferior Washington first. Customers need to add additional margin for a specific period of time determined by the Company.

៥. អតិថិជនអាចដកសាច់ប្រាក់ដែលបានដាក់តម្កល់ក្នុងគណនីកម្រិតម៉ោងនៃក្នុងគណនីរបស់អតិថិជនខ្ពស់ជាងម៉ោងដំបូង។

5. Customers can withdraw cash deposits in the Margin account in the customer's account first.

៦. ករណីក្រុមហ៊ុនមិនទទួលបានសាច់ប្រាក់បន្ថែមពីអតិថិជនក្នុងរយៈពេលដែលបានកំណត់ ក្រុមហ៊ុនមានសិទ្ធិដូចខាងក្រោម៖

6. If the company does not receive additional cash from the customer within a limited time, the company has the following rights:

- ក. បដិសេធការដាក់បញ្ជាទិញ ឬទិញបន្ថែមរបស់អតិថិជន។
 - A. Refuses to place additional customer orders or purchases.
- ខ. បិទរាល់ប្រតិបត្តិការជួញដូរទាំងអស់ ឬមួយផ្នែករបស់អតិថិជន
 - B. Close all trading situations or part of the customer

៧. ក្រុមហ៊ុនមិនត្រូវដកសាច់ប្រាក់របស់អតិថិជនឡើយ លើកលែងមានករណីដូចខាងក្រោម ៖

7. The Company must not withdraw its customers except for the following:

- ក. ក្រុមហ៊ុនធ្វើការទូទាត់ឱ្យបុគ្គលណាមួយដែលមានសិទ្ធិ។
 - A. The company will pay any eligible person.
- ខ. នៅពេលអតិថិជនធ្វើការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ ក្រុមហ៊ុនមានកាតព្វកិច្ចទូទាត់ក្នុងនាមជាអ្នកតំណាងឱ្យអតិថិជនដែលទុកសាច់ប្រាក់ក្នុងគណនីនោះ។
 - B. When a customer trades, the instrument operator is obligated to pay on behalf of the customer leaving the account.
- គ. ក្រុមហ៊ុនធ្វើការទូទាត់ថ្លៃសេវា កម្រៃជើងសារ និងបន្ទុកចំនាយផ្សេងទៀតដែលអតិថិជនត្រូវបង់។
 - C. The company will pay fees, commissions, and other charges that the customer must pay.
- ឃ. ក្រុមហ៊ុនធ្វើការទូទាត់ឱ្យបុគ្គល ឬគណនីផ្សេងៗយោងតាមការស្នើសុំរបស់អតិថិជនតាមរយៈលិខិតជាលាយលក្ខណ៍អក្សរ។
 - D. The Company makes payments to individual or other accounts, according to customer's request, in writing.
- ង. ក្រុមហ៊ុនធ្វើការទូទាត់ ឬដកសាច់ប្រាក់ដែលតម្រូវដោយ គ.ម.ក. ឬច្បាប់។
 - E. The Company makes payment or withdrawal as required by SECC. Or law.

៥. ការបិទការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ

5. Disconnection of the sensor coefficients

១. ក្រុមហ៊ុនអាចចាត់វិធានការចំពោះអតិថិជន ប្រសិនបើមានស្ថានភាពណាមួយដូចខាងក្រោម ៖

1. Companies may take action against customers if any of the following conditions occur:

- ក. អតិថិជនបានលាក់បាំង ឬផ្តល់ព័ត៌មានមិនពិត។
- A. Customers hid or provided false information.
- ខ. អតិថិជនមិនអនុវត្តតាមប្រការណាមួយនៃកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ។
- B. The customer does not comply with any provision of this Agreement.
- គ. ក្រុមហ៊ុនយល់ថា មានភាពចាំបាច់ក្នុងការបង្ការស្ថានភាពជួញដូរមិនប្រក្រតី ឬមានការអនុវត្តការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទមិនត្រឹមត្រូវ ឬអាចល្មើសច្បាប់។
- C. The Company deems necessary to prevent irregularities, or to conduct erroneous trades or to might be illegal.

២. វិធានការដែលក្រុមហ៊ុនអាចចាត់ចំពោះអតិថិជនដូចខាងក្រោម ៖

2. The measures that the Company can take to customers as follows:

- ក. បិទប្រតិបត្តិការជួញដូរណាមួយ ឬបិទប្រតិបត្តិការជួញដូរទាំងអស់របស់អតិថិជន ក្នុងគោលបំណងទូទាត់កាតព្វកិច្ចត្រូវបង់របស់អតិថិជន។
- A. Close any trading status or close all the trading positions of the customer for the purpose of clearing the customer's obligations.
- ខ. កាត់បន្ថយ ឬដាក់កំហិតលើការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទរបស់អតិថិជន។
- B. Reducing or restricting the trading of a subscriber's sensor.

៦. ផលប្រយោជន៍ និងទំនាក់ទំនង

6. Benefits and relationships

ក្រុមហ៊ុនត្រូវបញ្ជាក់រាល់ផលប្រយោជន៍ និងទំនាក់ទំនងទាំងអស់របស់ក្រុមហ៊ុន និងបុគ្គលផ្សេងទៀតដែលអាចមានឥទ្ធិពលដល់ក្រុមហ៊ុន ឬភ្នាក់ងារជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទក្នុងតារាង [២] ដ៏អនុលោមតាមលក្ខខណ្ឌនៃកិច្ចព្រមព្រៀង និងបទបញ្ញត្តិពាក់ព័ន្ធ។

The Company must confirm all the benefits and relationships of the Company and other entities that may affect the Company or the Brokerage Agent in the Schedule [2] in accordance with the terms of the Agreement and related provisions.

៧. ការតវ៉ា

7. Protests

១. ករណីក្រុមហ៊ុន ឬភ្នាក់ងារជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទមិនអនុវត្តតាមខ្លឹមសារនៃកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ អតិថិជនអាចធ្វើបណ្តឹងជាលាយលក្ខណ៍អក្សរ ដោយត្រូវមានបញ្ជាក់ឈ្មោះ និងព័ត៌មានលម្អិតនៃបុគ្គលដែលត្រូវដោះស្រាយការតវ៉ារបស់ក្រុមហ៊ុន។

1. If the company or brokerage agent does not comply with the terms of this agreement, the client may file a written complaint, including the name and detailed information of the person handling the company's protest.

២. ក្រុមហ៊ុនត្រូវយល់ព្រមដោះស្រាយវិវាទរបស់អតិថិជនក្នុងអំឡុងពេល ៧ (ប្រាំពីរ) ថ្ងៃនៃថ្ងៃធ្វើការបន្ទាប់ពីបានទទួលបណ្តឹង។

2. The Company must agree to resolve Customer's inquiries within 7 (seven) working days after receiving the complaint.

៨. ការរក្សាការសម្ងាត់

8. Confidentiality

ក្រុមហ៊ុនយល់ព្រមថា មិនត្រូវដាក់បង្ហាញព័ត៌មានសម្ងាត់របស់អតិថិជន ឬព័ត៌មានសម្ងាត់ដទៃទៀតពាក់ព័ន្ធនឹងអតិថិជន ដែលក្រុមហ៊ុនទទួលបានក្នុងក្របខ័ណ្ឌផ្តល់សេវាកម្មស្របតាមកិច្ចព្រមព្រៀងនេះទៅឱ្យបុគ្គលណាមួយឡើយ លើកលែងតែ មានករណីណាមួយដូចខាងក្រោម ៖

The Company agrees not to disclose confidential customer information or other confidential information relating to the customer that the Company obtains within the framework of the Services provided in accordance with this Agreement to any person, except in any of the following cases:

១. មានការយល់ព្រមជាលាយលក្ខណ៍អក្សរពីអតិថិជនដោយមានបញ្ជាក់ពីបុគ្គលដែលមានសិទ្ធិទទួលព័ត៌មានសម្ងាត់នោះ។

1. There is written consent from the customer, certifying that the person who has the right to obtain confidentiality.

២. មានការតម្រូវពី គ.ម.ក. ឬតុលាការនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា។

2. Required by SECC. Or court of the Kingdom of Cambodia.

៣. មានការតម្រូវដោយច្បាប់ និងបទបញ្ញត្តិពាក់ព័ន្ធផ្សេងទៀត។

3. Are required by law and other relevant provisions.

៩. ការជូនដំណឹង

9. Notifications

១. រាល់របាយការណ៍ និងការជូនដំណឹងដែលផ្តល់ឱ្យអតិថិជនត្រូវស្របតាមច្បាប់ និងបទបញ្ញត្តិនៃកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ លើកលែងតែមានសំណើជាលាយលក្ខណ៍អក្សរផ្សេងពីនេះពីអតិថិជន។

1. Any notice and notice given to the Customer shall be in accordance with this Agreement or any applicable laws and regulations unless expressly requested by the Customer.

២. អតិថិជនព្រមព្រៀងជូនដំណឹងភ្លាមៗដល់ក្រុមហ៊ុននៅពេលមានការផ្លាស់ប្តូរអាសយដ្ឋាន ឬព័ត៌មានសម្រាប់ទំនាក់ទំនងផ្សេងទៀតរបស់ខ្លួន។ ករណីអតិថិជនខកខានមិនបានផ្តល់ដំណឹងដល់ក្រុមហ៊ុនពីការផ្លាស់ប្តូរទាំងនេះ រាល់របាយការណ៍ ឬការជូនដំណឹងត្រូវធ្វើជូនអតិថិជនទៅកាន់អាសយដ្ឋានដែលក្រុមហ៊ុនបានដឹងចុងក្រោយ។

2. Customers agree to immediately notify the Company when there is any change in address or information for other communications. If a customer fails to notify the Company of such changes, all reports or notices shall send the customer to the last known address.

១០. កិច្ចព្រមព្រៀងរួម

10. Collective Agreement

រាល់បទបង្ហាញ ឬសេចក្តីថ្លែងការណ៍ ឬកិច្ចព្រមព្រៀងផ្សេងទៀតដែលមានខ្លឹមសារផ្ទុយពីកិច្ចព្រមព្រៀងជាលាយលក្ខណ៍អក្សរ ឬដោយផ្ទាល់មាត់រវាងភាគីទាំងសងខាង មិនមានអានុភាពសម្រាប់អនុវត្តឡើយ។

Any presentations or statements or agreements contrary to this Agreement shall be in writing or verbal agreement between the parties on the contrary.

១១. ច្បាប់ចម្លងនៃកិច្ចព្រមព្រៀង

11. A copy of the agreement

កិច្ចព្រមព្រៀងនេះធ្វើឡើងជាពីរច្បាប់ ដែលមានចុះហត្ថលេខា និងត្រារបស់ក្រុមហ៊ុន ឬស្នាមម្រាមដៃរបស់ភាគីទាំងសងខាង ហើយក្រុមហ៊ុនត្រូវផ្តល់អោយអតិថិជនមួយភ្លាមៗ និងមួយច្បាប់ទៀតរក្សាទុកនៅក្រុមហ៊ុន។

The agreement is made up of two types of signatures and the seal of the company or the fingerprints of both sides, and the company shall provide one customer immediately and one copy to the company.

១២. ការកែប្រែ

12. Modifications

កិច្ចព្រមព្រៀងនេះ អាចកែប្រែនៅពេលមានការព្រមព្រៀងពីភាគីទាំងសងខាង។ នៅពេលមានការធ្វើវិសោធនកម្មច្បាប់ និងបទបញ្ញត្តិពាក់ព័ន្ធដែលផ្ទុយទៅនឹងកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ ក្រុមហ៊ុនត្រូវកែប្រែកិច្ចព្រមព្រៀងនេះឱ្យស្របតាមច្បាប់ និងបទបញ្ញត្តិដែលបានធ្វើវិសោធនកម្មដោយមិនចាំបាច់មានការយល់ព្រមពីអតិថិជននិងត្រូវជូនដំណឹងជាលាយលក្ខណ៍អក្សរដល់អតិថិជនអំពីការកែប្រែកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ។

This agreement can be amended upon mutual agreement between the parties. Upon amendments to the relevant laws and regulations contrary to this Agreement, the Company shall alter this Agreement in accordance with the laws and regulations amended without prior approval of the Customer and shall provide written notice to the Subscriber for the modification of this Agreement.

១៣. ការចាត់តាំង

13. Assignment

អតិថិជនព្រមព្រៀងថា រាល់សិទ្ធិ និងកាតព្វកិច្ចដែលមានកំណត់ក្នុងកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ នឹងត្រូវផ្ទេរទៅឱ្យប្រតិសិទ្ធិសាកលប្រតិសិទ្ធិដោយឡែក និងអ្នកតំណាងរបស់អតិថិជន ក្នុងករណីមានការផ្លាស់ប្តូរកម្មសិទ្ធិនៃទ្រព្យសម្បត្តិរបស់អតិថិជនដែលមាននៅក្នុងក្រុមហ៊ុនដែលកើតឡើងដោយការប្រតិបត្តិតាមច្បាប់ ការទទួលមរណៈភាពរបស់អតិថិជន ក្ស័យធន អសមត្ថភាពដីកាតុលាការ ឬដោយហេតុផលណាមួយផ្សេងទៀត។ ក្នុងករណីនេះក្រុមហ៊ុនត្រូវចាត់ចែងរាល់ការផ្ទេរទ្រព្យសម្បត្តិនោះ។

Customer agrees that all rights and obligations set forth in this Agreement shall be transferred to the exclusive rights of the Owner and the Customer Representative in the event of a change in the ownership of the Customer's assets in the Company resulting from the execution of the Act, the Customer's death, insolvency, the court order, or for any reason Other. In this case, the Company shall manage the transfer of such assets.

១៤. ច្បាប់គ្រប់គ្រង

14. Management rules

១. កិច្ចព្រមព្រៀងនេះត្រូវស្ថិតនៅក្រោមច្បាប់ និងបទបញ្ញត្តិនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាជាធរមាន។

1. This agreement is subject to the laws and regulations of the Kingdom of Cambodia in force.

២. រាល់វិវាទដែលកើតចេញពីកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ ត្រូវដោះស្រាយតាមនីតិវិធីដោះស្រាយវិវាទដែលកំណត់ដោយ គ.ម.ក.។

2. Any dispute arising out of this Agreement shall be determined by the dispute settlement procedure set by the SECC.

១៥. ការបញ្ចប់កិច្ចព្រមព្រៀង

15. Termination of Agreement

១. ភាគីនីមួយៗមានសិទ្ធិបញ្ចប់កិច្ចព្រមព្រៀងនេះគ្រប់ពេលវេលា ដោយត្រូវជូនដំណឹងជាលាយលក្ខណ៍អក្សរជាមុនក្នុងរយៈពេល ៧ (ប្រាំពីរ) ថ្ងៃ ដល់ភាគីម្ខាងទៀត។

1. Each party has the right to terminate the proceedings at any time, with written notice in writing within seven (7) days to the other party.

២. ភាគីទាំងពីរយល់ព្រមថាការបញ្ចប់កិច្ចព្រមព្រៀងនេះ មិនប៉ះពាល់ដល់សិទ្ធិ និងកាតព្វកិច្ច ព្រមទាំងផលប្រយោជន៍របស់ភាគីនីមួយៗដែលមិនទាន់បានទទួលនៅមុនពេលបញ្ចប់កិច្ចព្រមព្រៀងនេះ។

2. Both parties agree that the termination of this Agreement does not affect the parties' rights, obligations and benefits that have not been fulfilled before the end of this Agreement.

១៦. កត្តាហានិភ័យ

16. Risk factors

១. អតិថិជនបានសិក្សាពីហានិភ័យពាក់ព័ន្ធនឹងការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ និងបានយល់ដឹងពីការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ យន្តការ និងការអនុវត្តការជួញដូរ ការដាក់សាច់ប្រាក់តម្កល់ក្នុងគណនី កត្តាហានិភ័យ និងទ្រព្យសកម្មដែលជាលទ្ធផល បណ្តាលមកពីការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ។ អតិថិជនក៏បានយល់ដឹងពីច្បាប់និងបទបញ្ញត្តិពាក់ព័ន្ធ រួមទាំងសិទ្ធិ កាតព្វកិច្ច និងការទទួលខុសត្រូវរបស់ភាគីនីមួយៗនៅក្នុងកិច្ចព្រមព្រៀងនេះ។

1. Customers have learned about the related risks and traded instruments, and are aware of trades, instruments, instruments, and trading practices, capital deposits, risk factors and assets, resulting from trades instruments. Customers are also aware of applicable laws and regulations, including the rights, obligations and responsibilities of each party in this Agreement.

២. អតិថិជនយល់ដឹង និងទទួលស្គាល់ថា ការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ គឺជាការជួញដូរមួយប្រភេទដែលមានហានិភ័យខ្ពស់ ដោយថ្លៃមានការប្រែប្រួលលឿន។

2. Customers understand and recognize that trading instruments are traded at high risk, with price swings fast

៣. មុនចុះហត្ថលេខាជាមួយអតិថិជន ភ្នាក់ងារឈ្មួញជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទដែលទាក់ទងដោយផ្ទាល់ជាមួយអតិថិជនបាន ពន្យល់ពីខ្លឹមសារនៃកិច្ចព្រមព្រៀងនេះដល់អតិថិជន និងបានពន្យល់លម្អិតអំពីវិធីសាស្ត្រនៃការដាក់បញ្ជាទាំងអស់ និងហានិភ័យដែលអាចកើតមានពាក់ព័ន្ធនឹងវិធីសាស្ត្រនៃការដាក់បញ្ជានីមួយៗដល់អតិថិជន។ ភ្នាក់ងារជើងសាឧបករណ៍និស្សន្ទ អាចផ្តល់ជូនអតិថិជននូវឯកសារផ្តល់ព័ត៌មានអំពីហានិភ័យ និងត្រូវពន្យល់លម្អិតអំពីហានិភ័យដែលអាចកើតមានឡើង ពាក់ព័ន្ធនឹងការជួញដូរឧបករណ៍និស្សន្ទ។

3. Prior to signing with the client, the brokerage firm, the sensor team directly related to the client, explained the contents of the agreement to the client and explained in detail the method of putting all orders and the possible risk associated with each method of ordering the customer. The Brokerage Broker Agent can provide clients with a delivery document about the risks and a detailed explanation of possible risks involved in trading the equipment.

៤. កម្រិតខ្ពស់នៃឡឆ្នើមដែលតែងតែទទួលបានពីការជួញដូររូបិយប័ណ្ណ និងលោហៈធាតុមានតម្លៃ នឹងអាចធ្វើឲ្យប៉ះពាល់ដល់ ផលប្រយោជន៍របស់អតិថិជនដោយសាលក្ខខ័ណ្ឌនៃការប្រែប្រួលក្នុងទីផ្សារ។ ការជួញដូរទាំងនេះ អាចប្រឈមមុខនឹងការ ខាតបង់ច្រើន ឬចំណេញច្រើន នៅពេលទីផ្សារឡើងចុះបន្តិចបន្តួចប៉ុណ្ណោះ។ ប្រសិនបើទីផ្សារប្រែប្រួលខ្លាំង អតិថិជនអាច តម្រូវឲ្យបន្ថែមសាច់ប្រាក់ដើម្បីរក្សាទុកនូវប្រតិបត្តិការជួញដូរ និងអាចឈានដល់ការតម្រូវឲ្យមានកាតព្វកិច្ចបង់សំណង បន្ថែមទៀតទៅក្រុមហ៊ុន។ ប្រសិនបើអតិថិជនពុំបានបំពេញតាមលក្ខខ័ណ្ឌ Margin Call ឲ្យទាន់ពេលវេលាទេ ក្រុមហ៊ុន យូអេដឺ ត្រេដ អេស៊ា អាចទូទាត់ប្រតិបត្តិការជួញដូរ តាមកម្រិត Liquidation Margin ហើយអតិថិជនត្រូវទទួលយកការ ខាតបង់ដែលកើតមានឡើង។

4. The high levels of lasers, which are often derived from precious metals and metals, will affect the interests of consumers, thanks to the changing market conditions. These trades are likely to face major losses or gains as the market moves only a little bit. If the market changes dramatically, customers may need to add cash to save trading conditions and reach the obligation to pay more for company. If the customer does not meet the Margin Call condition, UAG Trade ASIA can settle the Liquidation Margin condition and the customer must take out the damage.

៥. ក្នុងលក្ខខ័ណ្ឌជួញដូរមួយចំនួន អតិថិជនអាចពិបាក ឬ មិនអាចបើកប្រតិបត្តិការជួញដូរក្នុងតម្លៃសមរម្យ ឬអាចប្រឈមនឹង ហានិភ័យខ្ពស់ក្នុងការបាត់បង់ដែលសូម្បីតែការដាក់បញ្ជាដូចជាការកំណត់នូវការខាតបង់ (Stop Loss) មិនអាចទប់ស្កាត់

ការខាតបង់របស់អតិថិជន ក្នុងកម្រិតដែលចង់បាន ឧទាហរណ៍ នៅពេលដែលតម្លៃខុសពីការរំពឹងទុក ឬករណីមិនមានតម្លៃដែលបានកំណត់នៅក្នុងប្រព័ន្ធអេឡិចត្រូនិច ឬប្រព័ន្ធទំនាក់ទំនង ឬប្រធានសិក្តិ។ នៅពេលដែលអតិថិជនដាក់បញ្ជាក់ម្រិតនៃការខាតបង់ (Stop Loss) អតិថិជនត្រូវដឹងថាក្នុងលក្ខខណ្ឌនៃទីផ្សារខ្លះ អតិថិជនអាចត្រូវផ្ទុះផ្ទុង ជាមួយតម្លៃខុសពីតម្លៃអតិថិជនបានដាក់សំណើរដំបូង។ ដូច្នេះ ក្រុមហ៊ុន យូអេជី ត្រេដ អេស៊ា មិនធ្វើការធានា និងមិនសន្យាចំពោះតម្លៃនៅលើទីផ្សារថាត្រូវតែមាន ឬត្រូវតែល្អជាងគេសម្រាប់អតិថិជនគ្រប់ពេលនោះទេ។

5. Trading in the district by far some consumers may find it difficult or impossible to digest at a reasonable price or trading status may face a high risk of loss, even placing orders such as the level of losses (stop loss) could not hold the customer's losses at the desired instance, when the price unexpectedly or there is no case of system electronics or communication system or the President Friend. When Customers place a Stop Loss order, customers need to know that the conditions of some markets may have to be matched with the value of the customer's initial request. Therefore, UAG TRADE ASIA does not guarantee and does not promise to market prices that must be or should be best for customers at all times.

៦. អតិថិជនគួរធ្វើការពិភាក្សាជាមួយនឹងអ្នកជំនាញផ្នែកច្បាប់ អ្នកជំនាញផ្នែកពន្ធ និងហិរញ្ញវត្ថុ មុននឹងធ្វើការសម្រេចចិត្តធ្វើប្រតិបត្តិការជួញដូរណាមួយ។

6. Consumers should consult with legal experts, tax experts and financiers before making any decisions.

១៧. ផ្សេងៗ

17. Other

១. អតិថិជនមិនអនុញ្ញាតឱ្យធ្វើការសម្អាតប្រាក់ និងត្រូវប្រកាន់ខ្ជាប់យ៉ាងម៉ឺងម៉ាត់ ដោយត្រូវគោរពតាមច្បាប់ប្រឆាំងការសម្អាតប្រាក់ និងហិរញ្ញប្បទានភេរវកម្មនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា។

1. Customers do not make money and strictly adhere to the anti-money laundering and terrorism laws of the Kingdom of Cambodia.

២. អតិថិជនអនុញ្ញាតអោយក្រុមហ៊ុន យូអេជី ត្រេដ អេស៊ា ធ្វើការផ្ទេរប្រាក់ ឬដកប្រាក់ពីគណនីជួញដូររបស់អតិថិជន សម្រាប់ទូទាត់រាល់កម្រៃសេវា ការប្រាក់និងចំណាយផ្សេងៗដែលពាក់ព័ន្ធ ។

2. Subscribers allow PPC to transfer or withdraw money from a customer's trading account to pay all related service fees, interest and expe

៣. អតិថិជនទទួលស្គាល់ការវិនិយោគលើទីផ្សារឧបករណ៍និស្សន្ទ និងការជួញដូរតាមប្រព័ន្ធអេឡិចត្រូនិច (online) អាចមានហានិភ័យខ្ពស់ និងអាចខាតបង់ប្រាក់ដោយសារការប្រែប្រួលតម្លៃតម្លៃទីផ្សារ សន្ទនីយភាព ឡើងវិញ (leverage) និងកត្តាបញ្ហាប្រព័ន្ធជួយដូរផ្សេងៗទៀត ដែលផ្តល់ដោយដៃគូ ឬភាគីទីបី ដូចជាក្រុមហ៊ុនសមភាគីកណ្តាល។ ក្រុមហ៊ុនយូអេជី ត្រេដ អេស៊ា ពុំទទួលខុសត្រូវលើ ការខាតបង់របស់អតិថិជនដោយសារកត្តាខាងលើឡើយ ។

3. Consumers, investors, investments, marketing tools, and online trading can be at high risk and can lose money due to changes in market value, market value, leverage, and other issue issues offered by a partner or third party, such as a central counterpart. UAG TRADE ASIA is not responsible for customer losses due to the above factors.

៤. ក្រុមហ៊ុន យូអេជី ត្រេដ អេស៊ា ផ្តល់ការបញ្ជាដែលមានភាពរហ័ស(Real Time Trading) និងគម្លាតថ្លៃ ទៅលើរាល់កិច្ចសន្យាជួយដូរ រូបិយប័ណ្ណទាំងអស់ ពីក្រុមហ៊ុន សមភាគីកណ្តាល (ដែលជាក្រុមហ៊ុនសមភាគី អ្នកទិញ នៃអតិថិជនលក់ និងឬអ្នកលក់ សម្រាប់អតិថិជនទិញ ហើយអាចផ្តល់តម្លៃផ្សេងគ្នាសម្រាប់អតិថិជនផ្សេងគ្នា)។ ការផ្ទុះផ្ទុងមានភាពរហ័ស (Real Time Trading) មិនធានាថា ការដាក់តម្លៃឡើងវិញ (Requite) ឬស្លៀបក្រិច (Slippage) មិនកើតឡើងនោះទេ ។ ក្នុងករណីមានបញ្ហា ឬការខាតបង់ ដែលកើតឡើងបណ្តាលមកពីការផ្ទុះផ្ទុងមានភាពរហ័ស ឬក្រុមហ៊ុនសមភាគីកណ្តាល ឬ

ក្រុមហ៊ុន ទាំងឡាយណាដែលមិនមែនជាក្រុមហ៊ុន យូអេជី ត្រេដ អេស៊ា, ក្រុមហ៊ុន យូអេជី ត្រេដ អេស៊ា ពុំទទួលខុសត្រូវ លើការខាតបង់ឡើយ ។

4. UAG TRADE ASIA gives Real Time Trading and Price Gauge on all currency contracts from the Central counterparty company (the counterparty company, the buyer of the consumer, the seller, and / or the seller for the buyer and can offer different prices for different customers). Real Time Trading does not guarantee that a Requite or Slippage does not occur. In the event of a problem or loss arising from a fast match or a company of a counterpart or a company that is not a UAG TRADE ASIA company, UAG TRADE ASIA does not assume any liability for any loss.

៥. ក្រុមហ៊ុន យូអេជី ត្រេដ អេស៊ា អាចកែប្រែព័ត៌មាន ឬទិន្នន័យជួញដូរអាស្រ័យទៅលើសមភាគីកណ្តាល ។

5. UAG TRADE ASIA can translate information or trading data depending on the central counterpart.